
Viernes, 16 de noviembre de 2018
42467

NÚMERO 223

  II AUTORIDADES Y PERSONAL

2.— OPOSICIONES Y CONCURSOS

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

RESOLUCIÓN de 9 de noviembre de 2018, de la Secretaría General, por la 
que se modifican las relaciones definitivas de admitidos y excluidos de los 
procesos selectivos para el acceso a la condición de personal estatutario fijo 
en las categorías de Enfermero/a y Técnico Medio Sanitario en Cuidados 
Auxiliares de Enfermería en las instituciones sanitarias del Servicio 
Extremeño de Salud. (2018062657)

Mediante Resoluciones de 18 de septiembre de 2017 (DOE núm. 187, de 28 de 
septiembre) y 23 de febrero de 2018 (DOE núm. 45, de 5 de marzo), de la Dirección 
Gerencia, se convocaron procesos selectivos para el acceso a la condición de personal 
estatutario fijo en las categorías de Enfermero/a y Técnico Medio Sanitario en Cuidados 
Auxiliares de Enfermería en las instituciones sanitarias del Servicio Extremeño de 
Salud.

Por Resoluciones de 23 de agosto de 2018 (DOE núm. 169, de 30 de agosto), se 
publican las relaciones definitivas de admitidos y excluidos de los citados procesos 
selectivos. Visto los recursos presentados en plazo contra las antedichas relaciones 
definitivas de admitidos y excluidos, mediante resoluciones de la Secretaría General 
se procede a la estimación de distintos recursos administrativos interpuestos por los 
aspirantes, que determinan su inclusión en la correspondiente lista definitiva de 
admitidos.

En ejecución de las citadas resoluciones, esta Secretaría General, en uso de sus atribuciones,

R E S U E L V E :

Primero. Modificar las Resoluciones de 23 de agosto de 2018, de la Secretaría General, 
por la se aprueban las relaciones definitivas de admitidos y excluidos de los procesos 
selectivos de Enfermero/a y Técnico Medio Sanitario en Cuidados Auxiliares de Enfer-
mería en las instituciones sanitarias del Servicio Extremeño, como resultado de la esti-
mación de los recursos de reposición interpuestos por los interesados, que determinan 
su inclusión en el listado definitivo de admitidos según se relaciona en el anexo de esta 
resolución.



Viernes, 16 de noviembre de 2018
42468

NÚMERO 223

Segundo. Esta resolución de modificación de las relaciones definitivas de admitidos y exclui-
dos podrá asimismo consultarse en la dirección de internet: 

http://convocatoriasses.gobex.es

Mérida, 9 de noviembre de 2018.

  La Secretaria General del Servicio   
  Extremeño de Salud,

  CONCEPCIÓN TORRES LOZANO



Viernes, 16 de noviembre de 2018
42469

NÚMERO 223

A N E X O

ENFERMERO/A

08888206V ÁLVAREZ SEVILLANO, ALEJANDRO
Turno 
Libre

Admitido

TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS
AUXILIARES DE ENFERMERÍA

71042274N RODELLINO PASTOR, BEATRIZ
Turno 
Libre

Admitido

11765169W PEREZ BARRADO, ISABEL
Turno 
Libre

Admitido

44785537Y GALLARDO HERMOSO, SONIA
Turno 
Libre

Admitido


		2018-11-15T15:44:02+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




